


0,255 Gr/m 5,50 mt 
Arka Sabit HB-105

0,210 Gr/m 5,35 mt 
Arka Dikme HB-101

0,410 Gr/m 5,35 mt 
Köşe Dikme HB-1060,210 Gr/m 5,15 mt 

Ön Dikme HB-102

0,295 Gr/m 6,00 mt 
Askılık HB-107

0,210 Gr/m 5,35 mt 
Üsten Fitilli HB-103

0,275 Gr/m 5,50 mt 
Duvar Dikme HB-108

0,425 Gr/m 5,35 mt 
Orta Dikme HB-104

DUŞAKABİN ALUMİNYUM PROFİL SİSTEMLERİ

BELLA SERİSİALUMİNYUM
DUŞAKABİN ALUMİNYUM PROFİL SİSTEMLERİ

BELLA SERİSİALUMİNYUM
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0,400 Gr/m 5,35 mt 
Kapı Karşılığı Kısa HB-109

0,270 Gr/m 6,00 mt 
İç Ray HB-112

0,430 Gr/m 5,35 mt 
Kapı Karşılığı Uzun HB-110

0,410 Gr/m 6,00 mt 
Dış Ray HB-113

0,495 Gr/m 5,50 mt 
Köşe Dönüş HB-111

0,370 Gr/m 6,00 mt 
40x40 Kutu HB-114

DUŞAKABİN ALUMİNYUM PROFİL SİSTEMLERİ

BELLA SERİSİALUMİNYUM
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0,300 Gr/m 6,00 mt 
Cam U Profil HP-502

700 Gr/m 6,00 mt 
Kapalı Ray HL-201

0,300 Gr/m 6,00 mt 
Duvar Dikme HL-203

0,280 Gr/m 6,00 mt 
Cam Dikmesi HL-202

0,529 Gr/m 6,00 mt 
Sabit Çalışır Karşılığı HL-204

24.8

28

1

53

12
.6

24
.7

1.2

27.75

31
.3

5 1.2

0,540 Gr/m 6,00 mt 
HR-301

0,120 Gr/m 2,00 mt 
HR-302

0,360 Gr/m 6,00 mt 
HR-303

0,302 Gr/m 6,00 mt 
HR-304

17,1

30

8,3

1,7

DUŞAKABİN ALUMİNYUM PROFİL SİSTEMLERİ

LİVORNO SERİSİALUMİNYUM

DUŞAKABİN ALUMİNYUM PROFİL SİSTEMLERİ

RELAX SERİSİALUMİNYUM
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0,510 Gr/m 6,00 mt 
Açık Ray HS-401

0,390 Gr/m 5,50 mt 
Cam Dikme HS-402

0,240 Gr/m 5,50 mt 
Duvar Dikme HS-403

0,485 Gr/m 5,50 mt 
Kapı Karşılığı HS-404

0,250 Gr/m 5,50 mt 
Duvar Dikme HP-501

0,355Gr/m 5,50 mt 
Kapı Karşılığı HP-503

0,405Gr/m 6,00 mt 
Ray HP-504

9,5 11

301

30

21,9

17,1

9,
1

2,8

46,2

1,1

1,
1

42

9,2 19,5

1,2

1,2

1,4

DUŞAKABİN ALUMİNYUM PROFİL SİSTEMLERİ

SÜPERLÜKS SERİSİALUMİNYUM

DUŞAKABİN ALUMİNYUM PROFİL SİSTEMLERİ

PRATİKO SERİSİALUMİNYUM
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0,214 Gr/m 6,00 mt 
HK-601

0,331 Gr/m 6,00 mt 
HK-604

0,482 Gr/m 6,00 mt 
HK-605

0,313 Gr/m 6,00 mt 
HK-606

0,240 Gr/m 6,00 mt 
HK-602

0,271 Gr/m 6,00 mt 
HK-603

DUŞAKABİN ALUMİNYUM PROFİL SİSTEMLERİ

KATLANIR SERİSİALUMİNYUM

DUŞAKABİN  AKSESUAR SİSTEMLERİ

KATLANIR SERİSİ AKSESUARALUMİNYUM
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HB-01 HB-02 HB-03 HB-04

HB-05 HB-06 HB-07 HB-08

HB-09 HB-10 HB-11 HB-12

HB-13 HB-14 HB-15 HB-16

HB-17 HB-18 HB-19 HB-20

DUŞAKABİN  AKSESUAR SİSTEMLERİ

BELLA SERİSİ AKSESUARALUMİNYUM
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Ayarlı Kulp Metal Kulp Nokta Kulp

Lüks Köşe Takoz Kutu Köşe Takoz Livorno Köşe Takoz

Duvardan Cam Menteşe Relax Menteşe Relax Menteşe

Metal Rulman Relax Menteşe Köşe Relax Menteşe Cam Tutamağı

DUŞAKABİN  AKSESUAR SİSTEMLERİ

LÜKS AKSESUARALUMİNYUM
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DUŞAKABİN  AKSESUAR SİSTEMLERİ

DUŞAKABİN POLİSTREN CAMALUMİNYUM

DAMLA DESEN 

ŞERİT DESEN 

ŞEFFAF CAM

YUNUS DESEN 

PORTAKAL DESEN 

BASKILI CAM
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DUŞAKABİN  AKSESUAR SİSTEMLERİ

FİTİL GRUBUALUMİNYUM

SIKIŞTIRMA FİTİLİ (KAMA) SULUK FİTİL

H FİTİL TEMPER CAM FİTİLİ RELAKS KAPI ALT FİTİLİ

BELLA MIKNATIS KÖŞE MIKNATIS
Paket 50 Takım Paket 50 Takım

UNV. MIKNATIS
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Sineklik Plise Serisi 

Düz Sineklik  Serisi 

ALUMİNYUM PROFİL SİSTEMLERİ

SİNEKLİK PROFİL ve AKSESUARALUMİNYUM
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